关于开展双流县2014年
中小学班主任技能大赛（主题班会课决赛）的通知
各高中、初中、小学：
根据《成都市教育局关于开展2014年中小学班主任技能大赛的通知》精神要求，根据《双流县2014年中小学班主任技能大赛工作方案》的安排，我县于2014年上半年成功举办了班主任技能大赛（5项技能）决赛，并定于下半年举办主题班会课决赛，现将主题班会课决赛的相关事宜安排如下：

1、 决赛主题：

小学组（低段）：“父母教会我”

高中组、初中组：“自觉践行社会主义核心价值观（针对公民层次--爱国、敬业、诚信、友善）”

2、 决赛时间、地点：

	时间
	地点
	年级

	小学组
	11月6日

8：50—15：40
	双流县实验小学
	1—3年级

	初中组
	11月11日8：50—15：40
	棠中实验校
	7、8年级

	高中组
	11月19日

14：30-17：40
	棠湖中学
	高一、高二

三、参赛人员名单
高中：
双流中学   朱红              棠湖中学   欧禹良

    艺体中学   廖勇华            永安中学   徐维凤

初中：
棠外       王树理            双中实验校   付兵

    棠中实验校   高建英           西航港二中   何云

    西航港一中   张明             华阳二中     李玲
小学：
双流实小    李琴              迎春小学    何英

棠湖小学    杜丽萍            胜利小学    吴娟

西航港小学  赵艳              棠外附小    韩黎
四、具体安排、要求：
1、请参赛选手提前20分钟签到，并准时参加比赛。

2、请各决赛选手于规定时间（小学组11月4日下午2：30、初中组11月10日上午10：00、高中组11月18日下午4：00）到比赛承办学校开赛前准备会，抽签决定参赛顺序及比赛用班级、拷课件、熟悉操作、熟悉学生、交班会课设计详案一式三份。
3、请参赛选手赛前提前3天（小学组11月3日前，初中组11月8日前，高中组11月16日前）将个人参赛信息（学校、姓名、电话、参赛题目、所用年级、班会设计方案）发到邮箱576559449@sina.com。联系人：研培中心 周蓉13018206162、双流实小 唐信华18086833716、棠中实验校 高建英13568999562、棠湖中学 张俊飞13550008981。

4、请各校按研培中心研培活动安排要求，安排班主任观摩学习。途中请注意安全。
 双流县教育研究与教师培训中心
                                  2014年10月31日